IARIBEER2025

AREA EXTRAURBANA

BACINO DIBOLOGNA

Biglietto ordinario

BIGLIETTO ORDINARIO O CONTACTLESS VALIDITA

1zona 60 minuti

2 zone 60 minuti

3zone 120 minuti

4 zone 150 minuti

5 zone 180 minuti

6 zone 210 minuti

7 zone 210 minuti

8 zone 210 minuti

9 zone 210 minuti

10 zone 210 minuti

| biglietti possono essere acquistati in contanti dall'autista in vettura ad un prezzo maggiorato.

Carnet 10 corse

TESSERINO METROPOLITANO VALIDITA

1zona 60 minuti

2 zone 60 minuti

3 zone 120 minuti

4 zone 150 minuti

5 zone 180 minuti

6 zone 210 minuti

7 zone 210 minuti

8 zone 210 minuti

9 zone 210 minuti

10 zone 210 minuti




TARIFFE 2028 AREA BTTRAURE/AN/A
BACINO DIBOLOGNA

Abbonamenti
Mensile

PERSONALE UNDER 27

| {e]gle] =

2 zone

3 zone

4 zone

5 zone

6 zone

7 zone

8 zone

9 zone

10 zone

Annuadle

PERSONALE UNDER 27 OVER70

1zona 243€ 225€

2 zone 317€ 290€

3 zone 397€ 362€

4 zone 445€ 406€

5 zone 489€ 445€

6 zone 530€ 485€

7 zone 570€ 520€

8 zone 608€ 555€

9 zone 646€ 590€

10 zone 685€ 625€

Per maggiori informazioni puoi andare sul sito tper.itftariffe




